SENADO FEDERAL
Secretaria·Geral da Mesa
Secrelaria de ComissOes

Coordenaçllo de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Oficio nO 140/201 6 - ema

A Sua Senhoria o Senhor
Wladimyr Camargo

Brasília. 7 de outubro de 2016

Presidente da ocicdade Brasileiro de Di reito Desportivo

Assunto: Convite pua parti cipar de Audiência Pública dn Comissão de Juristas
responsável pcl:l elaboração d e anlcprojeto d e Lei Gentl do I)csporlo

enhor Presidente,

o intui to de instruir os trabalhos da Comissão de Juristas responsável

pe la elaboração de Lei GeraJ do Desporto, criada pe lo Ato do Presidente do Senado nO 39

de 20 15, solici to a Vossa Senhoria a indicação de um representante da Sociedade

Brasileiro de Direito Desportivo para part icipar da audiência pública deste Colegiado a

ser reali zada no dia 25 de outubro de 20 16. às 16h, na Sala 2 - Ala Senador Ni lo Coelho,

Anexo 11 , Senado Federal.

Atenciosamente,
/

Caio Ce. · r ieira Rocha
r idente

SENADO FEDERAL - coeen I AneJcO 11 . AlI Sel\&dof AleQll(lre Co$tII. 511111 15. Subsolo I CEP 701«15-900 I 8~sillll DF
Telefone . • 55 (61 ) 33Q3..35, '" II'SIIiI~ Ieg bI